
 

 

 

 

 
http://www.reprocell.com/ 

 御取引様各位      

平成 24年 12月 4日  

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

毎々各別の御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、日頃より御利用戴いております治療後骨髄モニタリング検査「 MDF 」および臓器移

植関連 HLA 検査(抗 HLA 抗体等)について、弊社では下記の期間において休業日とさせて戴き

ますのでご案内申し上げます。 

御迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしくご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

受託可能日；2012 年 12 月 29 日（土曜日）弊社到着分まで 

休み期間；2012 年 12 月 30 日（日曜日）～2013 年 1 月 6日（日曜日） 

受託再開日；2013 年 1月 7 日（月曜日）弊社到着分から 

 

※2012 年 12 月 28 日～29 日到着分に関しましては結果報告は 2013 年 1 月 7日以降に 

 なることがございます。ご了承ください。 

以上 

 

 

 

株式会社リプロセル 
〒222-0033 
神奈川県横浜市港北区新横浜三丁目 8-11 
KDX 新横浜 381 ビル 9F 
Tel. 045-475-3887 
Fax. 045-474-1006 


